- 1 -

中共甘肃省委教育工作委员会

关于组织收看话剧《血色高台》
直播节目的通知

各市（州）教育局、兰州新区教体局，各高等院校，厅直属单位：

话剧《血色高台》是深入挖掘红色文化资源，精心打造的反

映红西路军征战河西、浴血祁连的红色文旅剧目。为进一步贯彻

落实习近平总书记关于“讲好党的故事，讲好红军的故事，讲好

西路军的故事，把红色基因传承好”的殷切嘱托，推进“大思政

课”建设工程，扩大红色文化育人覆盖面，使更多师生和家长感

悟革命精神、汲取红色力量，省委教育工委定于近期举办《血色

高台》直播活动。现将有关事宜通知如下：

一、直播时间

2023 年 10 月 14 日（周六）19:30

二、收看对象

全省教育系统干部职工、教师、学生、家长

三、收看方式

通过关注甘肃省教育厅微信公众号收看，也可扫描下方二维

码进入。

- 2 -

（甘肃省教育厅微信公众号）

四、有关要求

各地各校各单位要站在红色文化育人的高度，精心组织好收

看工作，确保红色经典影响覆盖更多师生群体。有关情况请及时

报送。

中共甘肃省委教育工作委员会

2023 年 10 月 10 日

（主动公开）